WEIN-UND GETRANKEKARTE
CARTE DES VINS ET BOISSONS
WINE AND BEVERAGE MENU



Walliser Weissweine
Les blancs valaisans
Valais White Wines

7.5 dl

Fendant «Corbassiere», 2022 42
Famille Jean-Luc Cheseaux, Saillon
Johannisberg «L'Alizé», 2022 46
Cave Emery, Ayent
Chardonnay du Valais, barrique, 2020

) . 66
J. Germanier, Vétroz
Petite Arvine «Chateau Lichten», 2022

. ) 68
Cave Rouvinez, Martigny
Heida AOC Visperterminen, 2021 64
St. Jodern Kellerel, Visperterminen
Sauvignon blanc, 2021 68
Cave St. Mathieu, Chalais/Sierre

Rosé

Oeil-de-Perdrix, 2022 cg

Chéateau d'Auvernier



Schweizer Rotweine
Les rouges suisses
Swiss Red Wines

Doble «Réserve des Administrateurs», 2021
Cave St-Pierre, Chamoson

Pinot noir «Le Préféré», 2021
Gregor Kuonen, Salgesch

Syrah du Valais, Barrique «Réserve des Administrateurs», 2020
Cave St. Pierre, Chamoson

Humagne Rouge, Barrique, 2019
J. Germanier, Conthey

Merlot, 2021
Cave St. Mathieu, Chalais/Sierre

Chateau Lichten Rouge (Cornalin, Syrah, Humagne Rouge), 2021
Cave Rouvinez, Sierre

Cornalin du Valais, 2021
Cave St. Mathieu, Chalais/Sierre

7.5dl

YA

48

68

68

74

76

78



Internationale Weissweine
Les vins blancs étrangers
International White Wines

7.5dl
Chablisler cru Les Vaudevey, Domaine Laroche, 2018 86
Italien Sauvignon Blanc, Winkl, 2020 68
Italien Pinot Grigio, Jermann, 2021 62
Internationale Rotweine
Les vins rouges étrangers
International Red Wines
7.5 dl
Toscana Rosso di Altesino, IGT, Altesino, 2018 62
Piemont Barolo Tradizione, Marchesi di Barolo, 2017 108
Barbaresco, DOCG, Gaja, 2011 348
Veneto Amarone della Valpolicella, Campagnola, 2017 86
Spanien Egomei, Rioja, 2018 66
Cuvée 2/3 Priorat, Trio Infernal, 2007 176
Frankreich Dame de Montrose, St-Estephe, 2017 128

Pommard, Cote de Beaune, J. Drouhin, 2016 138



Téte-a-Téte

Pinot Noir de Salquenen, «Rhoneblut», 2021
A.Mathier, Salgesch

Primoris, Emery, 2020

Humagne Rouge, St. Pierre, 2020

Magari, A.Gaja 2012

Slusswein
Vin de dessert
Dessert Wine

Malvoisie flétrie du Valais, Rouvinez vins, Sierre, 2021

Magnum
Cabernet Sauvignon, Germanier, Conthey, 2018

Amarone della Valpolicella, G. Campagnola, 2017

5dl

5dl

5dl

3.75dl

3.75dl

34

34

YA

74

54

116

168



Champagne

Cupli Bollinger Spécial Cuvée brut
Bollinger Spécial Cuvée brut
CuUpli Prosecco

Prosecco

1dl

18

10

7.5dl

108

60



Offene Walliser Weine
Les vins ouverts valaisans
Valais Wines by the Glass

1d|
Weissweine | Vins blancs | White Wines
Fendant (Chasselas) 6
Johannisberg (Sylvaner) 6
Heida 8
Roséwein | Vin rosé | Rosé Wine
Rosé du Valais 6
Rotweine | Vins rouges | Red Wines
Doéle (Pinot Noir, Gamay) 6
Pinot Noir valaisan 6

Alle Preise sind in Schweizer Franken.
Tous nos prix sont en francs suisses.
All prices are in Swiss francs.



Weitere Getranke
Autres boissons
Other Beverages

Alkoholfreie Getranke | Boissons sans alcool | Non-alcoholic beverages

Fanta, Rivella, Coca-Cola, Coca-Cola light, Sprite, Schweppes

Tonic Water, Schweppes Bitter Lemon CHFS
Apfelsaft, Traubensaft rot, Apfelschorle CHF5
Orangensaft, Tomatensaft CHF5

Mineralwasser, mit oder ohne Kohlensaure -1 Liter
Eau minérale, plate ou gazeuse -1 litre CHF 8
Mineral water, still or sparkling - 1 litre

Mineralwasser, mit oder ohne Kohlensaure - 5 dl
Eau minérale, plate ou gazeuse - 5 dl| CHF 5
Mineral water, still or sparkling water - 5 dl

Biere | Biéres | Beers

Bier vom Fass 3dl| CHF5
Zermatter Bier 33d| CHF 7
Bier vom Fass 5d| CHF 7
Weissbier 5d| CHF 8
Alkoholfreies Bier 33dl| CHF5

Apfelmost, Cidre, Cider 4.5 % 33dl CHF 7



Kaffee, Tee und Heissgetranke
Café, thé, boissons chaudes
Coffee, Tea and hot Beverages

Kaffee, Kaffee Hag, Espresso
Cappuccino oder Milchkaffee
Doppelter Espresso
Schokolade

Tee

CHF 4

CHEF S5

CHEF S5

CHF 4

CHF 4



Spirituosen zum Abschluss
Les digestifs
After-dinner Drinks

Edelobstbrande (2cl) CHF 12
Dettling Sortenreine Wildkirsche 2006
Original Etter Vieux Kirsch

Original Etter Kirsch

Obstbrande (2cl) CHF 8
Kirsch Morand

Williamine Morand

Mirabelle Morand

Prune Morand

Abricotine Morand

Vieille prune XO

Himbeergeist



Grappa, Marc (2 cl) CHF 12
Grappa di Amarone

Grappa di Brunello di Montalcino

Grappa di Barolo

Grappa di Moscato

Grappa di Tignhanello

Gin (4cl) CHF 10
Hendrick’s

Gordon Dry



Single Malt Scotch-Whisky (4cl)
Glenfiddich 12 years

Lagavulin 16 years

Oban 14 years

Swiss Whisky (4cl)

Swiss Highland single malt Classic

Cognacs / Calvados (2cl)

Cognac Remy Martin VSOP
Cognac Courvoisier VSOP
Calvados Chateau du Breuil 15 ans

Calvados Montambert 40 %

CHF 12

CHF 12



